Pág. 172
003739/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4051, de 13 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidorí(a) MONIQUE MATTEDI, no cargo de
Coordenador Esporte e Atividades Recreativas, para atuar como Fiscal das Atas de Registro
de Preços nº 089/2024 nº 090/2024 firmado entre o Município de Marilândia e as empresas
ITA SPORTS LTDA-ME e PRB EVENTOS ESPORTIVOS LTDA.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 13 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI|
FERREIRA:122.***.***-** Data: 13/02/2025 16:30:22

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.
Em, 13/02/2025.

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZ! 073.***.**** PREFEITURA DE MARILÁ DIA -GS OSMARIANDOA MEIOLADS

: ERVI
:

Milena DragoPinto
Subsecretária Municipal| mini: ãFiscal do Contrato PREFEITURA MUNCPALDERA:

Cienteem//2025 O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂN)a Assinado por MONIQUH EM,O Q2Q 20AB

Tr ——HMAFTFEDIHAS7Aaos

* MUNICIPIO DE MARILANDIA SERVIDOR

27/02/2025 16:05:58 Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

: Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(OQmarilandia.es.gov.br

=

Página

SZ0Z/LSOROO

oN

etvepod

JOLEOZGSEE/8-B2906-/8)h-£E/GE-BIABIAESL

:BABUO

/19'NOB'Sa'BIPUBJLIBU

MMMy//:Sdyy

:assaoy

“aquawenbip

opeuissy